

Årsredovisning för
Noor Tobak AB

559227-8138

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hisham Al-Raed
Styrelseledamot

2024-07-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Noor Tobak AB, 559227-8138, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i STOCKHOLM registrerades år 2019 och bedriver sedan dess kiosk med försäljning av tobak, konfektyr, dyck samt därmed förenlig verksamhet. Försäljningen sker till privatkunder genom hyrdlokal.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	19 256 025	16 775 879	19 145 524	20 316 085
Resultat efter finansiella poster	19 688	-782 630	104 160	964 083
Soliditet %	13,2	11,4	42	44

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	650 687	-542 630
Balanseras i ny räkning		-542 630	542 630
Årets resultat			19 444
Belopp vid årets utgång	50 000	108 057	19 444

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	108 057
Årets resultat	19 444
Summa	127 501
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	127 501
Summa	127 501

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-03-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		19 256 025	16 775 879
Övriga rörelseintäkter		52 471	92 330
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		19 308 496	16 868 209
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-17 596 658	-15 331 358
Handelsvaror		-61 590	-456 827
Övriga externa kostnader		-467 447	-846 801
Personalkostnader	2	-1 170 332	-1 022 554
Summa rörelsekostnader		-19 296 027	-17 657 540
Rörelseresultat		12 469	-789 331
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 829	8 825
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 570	85
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 180	-2 209
Summa finansiella poster		7 219	6 701
Resultat efter finansiella poster		19 688	-782 630
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	240 000
Summa bokslutsdispositioner		0	240 000
Resultat före skatt		19 688	-542 630
Skatter			
Skatt på årets resultat		-244	0
Årets resultat		19 444	-542 630

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		120 654	133 825
Summa finansiella anläggningstillgångar		120 654	133 825
Summa anläggningstillgångar		120 654	133 825
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		732 694	762 692
Summa varulager m.m.		732 694	762 692
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		185 936	113 490
Övriga fordringar		47 965	39 202
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		51 506	0
Summa kortfristiga fordringar		285 407	152 692
Kassa och bank			
Kassa och bank		209 406	342 244
Summa kassa och bank		209 406	342 244
Summa omsättningstillgångar		1 227 507	1 257 628
SUMMA TILLGÅNGAR		1 348 161	1 391 453

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		108 057	650 687
Årets resultat		19 444	-542 630
Summa fritt eget kapital		127 501	108 057
Summa eget kapital		177 501	158 057
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		411 112	411 042
Summa långfristiga skulder		411 112	411 042
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		640 452	705 027
Skatteskulder		0	28 819
Övriga skulder		111 771	88 508
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 325	0
Summa kortfristiga skulder		759 548	822 354
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 348 161	1 391 453

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-03-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Underskrifter

Stockholm

Hisham Jihad Gattea Al-Raed
Hisham Jihad Gattea Al-Raed
Styrelseledamot

2024-06-25
Datum